
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2017  №  1266       

О  направлении  в  2017  году  средств
муниципального дорожного фонда на
ремонт  подъездных  путей  к
социальным  объектам,
обслуживающим  население
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа  «Город Южно-Сахалинск»,
Порядком формирования  и  использования  муниципального  дорожного  фонда
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденным  решением
Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  18.06.2013  №  847/50-13-4,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Поручить  Департаменту  городского  хозяйства  за  счет  средств
муниципального дорожного фонда:
 1.1.  Выполнить  ремонт  подъездного  пути  к  социальным  объектам,
обслуживающим  население,  Дом  культуры  «Родина»  от  проспекта  Мира  до
Корейского культурного центра (пр. Мира 83 а) (прилагается).
 1.2.  Включить  выполнение  подпункта  1.1  в  муниципальный  заказ,
установленный на 2017 год, для муниципального казенного предприятия «Завод
строительных материалов имени Героя Советского Союза М.А.Федотова».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на начальника Департамента городского хозяйства.

Мэр города                                                                                      С.А.Надсадин



2

Приложение 
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинская
от 05.05.2017 № 1266

Схема по производству работ по ремонту подъездного пути  к Дом культуры
«Родина» от проспекта Мира до Корейского культурного центра (пр. Мира 83 а)

     С

        Ю

Начальник Департамента
городского хозяйства администрации
города Южно-Сахалинска                                                              И.М.Фёдоров


